“Gop. UNIVERSIDAD
4= NACIONAL DE CUYO

HORARIO

15:00

LICENCIATURA EN CERAMICA INDUSTRIAL m ARTES

Y DISENO

1° ANO SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025

MARTES

QUIMICA GENERAL

14:00 a 16:50
Lab Quimico
(Talleres Galpones)

MIERCOLES

DIBUJO |

15:00 a 19.50
Aula Dibujo
(Talleres Galpones)

JUEVES VIERNES

HISTORIA DEL ARTE Y LA
CERAMICA II

17:00 a 20:50
Pecera
(Talleres Galpones)
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LICENCIATURA EN CERAMICA INDUSTRIAL

2° ANO SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025

MIERCOLES

JUEVES

m ARTES _
Y DISERO

VIERNES

FiSICA APLICADA A LA
CERAMICA

14:00 a 16:50
Lab Quimico
(Talleres Galpones)

HORARIO LUNES MARTES
09:00
12:00
13:00
TECNICA Y PRACTICA
14:00 CERAMICA II
. FisICA
15:00 PR A 13:00 a 16:50
LA Planta Piloto

16:00 CERAMICA (Talleres Galpones)

15:00 a 17:50

Lab Quimico
17:00 (Talleres

Galpones)

18:00
19:00
20:00

QuimicA
ANALITICA

17:00 A 20:50
Laboratorio Quimico
(Talleres Galpones)

TALLER CERAMICO II
(OPTATIVO)

17:00 a 20:50
Taller de Modelado 1y 2
(Talleres Galpones)
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3° ANO SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

14:00

HISTORIA DEL ARTE Y LA
CERAMICA IV

15:00

14:00 a 16:50
Aula 11
(Ed Gobierno)

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00
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4° ANO SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025

HORARIO MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
DISENO CERAMICO
1]
09:00 09:00 a 12:50
Aula Diseiio Ceramico

(Talleres Galpones)
13:00
14:00

SERIGRAFIA
TECNOLOGIA
14:00a 17:50 CERAMICA |
15:00 Taller de Serigrafia
(Talleres 15:00 a 18:50 OPERACIONES Y PROCESOS TALLER DE
Galpones) Lab del Calor UNITARIOS 1l TRABAJO FINAL
(Talleres Galpones)
15:00 a 18:50 15:00 a 18:50
16:00 Lab Quimico Lab Quimico
(Talleres Galpones) (Talleres Galpones)

17:00
18:00
19:00
20:00
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. UNIVERSIDAD LICENCIATURA EN CERAMICA INDUSTRIAL ARTES
NACIONAL DE CUYO Y DISENO

5 ANO SEGUNDO CUATRIMESTRE 2025

HORARIO MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00




